

Årsredovisning

Slussplans Konsult i Malmö AB

556950-4458

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Kluge , Verkställande direktör
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultativa insatser i form av interimt ledarskap och företagsrådgivning. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	57	321	848	393
Resultat efter finansiella poster	36	301	706	296
Soliditet %	95	91	83	88

Nettoomsättningen har minskat med 82 procent mot föregående år vilket beror på att längre uppdrag har avslutats och inte ersatts med något nytt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 097 671	239 118	1 386 789
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		239 118	-239 118	0
- Årets resultat			28 218	28 218
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 149 239	28 218	1 227 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 149 239
Årets resultat	28 218
Summa	1 177 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	982 207
Summa	1 177 457

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	56 799	320 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 799	320 785
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-25 127	-21 082
Summa rörelsekostnader	-25 127	-21 082
Rörelseresultat	31 672	299 703
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 414	1 867
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189	-185
Summa finansiella poster	4 225	1 682
Resultat efter finansiella poster	35 897	301 385
Resultat före skatt	35 897	301 385
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 679	-62 267
Årets resultat	28 218	239 118

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	38 854
Övriga fordringar	1 459	8
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 459</i>	<i>38 862</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 288 972	1 490 433
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 288 972</i>	<i>1 490 433</i>
Summa omsättningstillgångar	1 290 431	1 529 295
SUMMA TILLGÅNGAR	1 290 431	1 529 295

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 149 239	1 097 671
Årets resultat	28 218	239 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 177 457	1 336 789
Summa eget kapital	1 227 457	1 386 789
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 553	0
Skatteskulder	36 387	51 190
Övriga skulder	9 034	76 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	62 974	142 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 290 431	1 529 295

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helén Henriksson

UNDERSKRIFTER

Malmö

Jan Kluge

Jan Kluge
Verkställande direktör
2023-06-21